
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 51 del 19/08/2014

OGGETTO: Anticipazione somme per pagamento SIAE.-

Premesso che con delibera di G. C. n° 67 del 05/08/2014 si è provveduto ad approvare il cartellone
delle manifestazioni estive;

Vista la nota trasmessa dalla S.I.A.E. mandataria di Taormina ed introitata dall'Ente con prot. N°
5019/14 che quantificata in € 2.150,22 la somma da versare alla stessa in*relazione al programma
del cartellone delle manifestazioni approvate dall'Ente;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98; '

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 2.150,22 alla S.I.A.E. quali diritti per le manifestazioni estive da
tenersi sul territorio comunale;

2) Di imputare la superiore somma al C.M. 1050203 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco: al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

BILE DEL SERV. FINANZIARIO
De Salvo


